
UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

coopamiatina.it

ai soci conviene di più

DAL 11.01 
AL 24.01.2024

CONVENIENZAFORTEFORTEFORTE
CONVENIENZA
CONVENIENZA WOW!!WOW!!

1,38 € al kg

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
BARILLA
formati classici assortiti, 
500 g
max 8 pezzi a scelta €€00,,6969

1,74 € al kg

POLPA FINISSIMA
DI POMODORO
MUTTI
2x400 g

max 8 pezzi €€11,,3939
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CONVENIENZAFORTEFORTEFORTE
CONVENIENZA
CONVENIENZA

LATTE UHT MUKKI
PARZIALMENTE 

SCREMATO
1 litro

max 12 pezzi

€1,19

4,76 € al kg

YOGURT INTERO
YOMO
vari gusti, 2x125 g €1,19 8,30 € al kg

MOZZARELLA 
GRANAROLO
peso sgocciolato
3x100 g

max 3 pezzi €2,49

10,24 € al kg

CRESCENZA
CERTOSA
165 g €1,69

9,97 € al kg

FORMAGGIO 
GRAN MAREMMA
LATTE MAREMMA

300 g

€2,99

AL KG

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO

450 g circa il pezzo

max 3 pezzi

€15,90

7,58 € al kg

CAFFE’ KIMBO
macinato fresco, 2x250 g
max 3 pezzi €3,79

2,56 € al kg

BISCOTTI FROLLINI
BALOCCO
vari tipi, 700 g €1,79

8,11 € al kg

MERENDINE
KINDER BRIOSS

FERRERO
10 pezzi, 270 g

max 3 pezzi

€2,19

SALUMI AFFETTATI
I FIRMATI
ROVAGNATI
crudo, cotto o mortadella,
varie grammature 25

SCONTO

%%
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6,65 € al kg

NUTELLA
FERRERO

750 g

€4,99
4,38 € al kg

PASTA ALL’UOVO
LA PASTA DI 
CAMERINO
formati speciali assortiti, 
500 g €2,19 10,53 € al kg

TONNO 
MAREBLU
non si sgocciola
all’olio di oliva, 6x60 g
max 3 pezzi €3,79

0,23 € al litro

ACQUA 
SANT’ANNA

vari tipi, 1,5 litri

max 30 bottiglie 
a scelta

€0,35

2,38 € al litro

DETERGENTE 
SGRASSATORE ACE

vari tipi, 500 ml

€1,19

6,32 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVASTOVIGLIE

FINISH POWER GEL
ALL IN 1

fresh o lemon, 30 lavaggi, 
600 ml

€3,79

4,24 € al litro

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE
DASH
vari tipi, 42 lavaggi, 
2x1,05 litri

max 3 pezzi a scelta €8,90

SHAMPOO O 
BALSAMO 
PANTENE

vari tipi, 
varie grammature

max 4 pezzi 
a scelta

€2,29

CARTA IGIENICA
MEGA FOXY
2 veli, 4 rotoli €2,59

PANNOLINI BABY DRY
PAMPERS
pannolini quadripack, 
mutandino special pack, 
misure assortite

€21,90

WOW!!WOW!!



BURGER  
DI SALMONE ROSSO

170 gr 

22,06 € al kg

3,75€

WOK MIX  
DI VERDURE

450 gr 

7,09 € al kg

3,19€

CUORI DI SALMONE 
SELVAGGIO D’ALASKA

250 gr 

24,60 € al kg

6,15€

BIETA COSTA  
CUBETTI

600 gr 

3,32€ al kg

1,99€

COZZE CILENE 
CON GUSCIO

500 gr 

6,78 € al kg

3,39€

SUGO AI FRUTTI  
DI MARE GLI SPESOTTI

400 gr

6,98 € al kg

2,79 €

!
FILETTI DI BRANZINO  
GLI SPESOTTI

360 gr

23,03 € al kg

8,29€

!

HAMBURGER  
DI BOVINO  
GLI SPESOTTI 

750 gr  10 pz

7,05€ al kg

5,29€

!

fish
Voglia di un pranzo di pesce a casa? 
Il sugo surgelato è un’ottima  
alternativa, facile, veloce da preparare 
e ancora più buono con l’aggiunta  
di pomodorini e prezzemolo freschi.  
Per l’antipasto cozze alla marinara  
o code di gamberi al limone.  
Di secondo, filetti di branzino,  
gratinati o in padella. Voto? Dieci!

FAMily
Cena al volo di rientro dal 
lavoro, da scuola o dalla 
palestra? Con i surgelati 
Coop il menù è presto  
fatto e farà contenti tutti  
perché è goloso come  
non mai: hamburger  
con spinaci, crêpes  
o bastoncini di merluzzo  
e naturalmente tante 
croccanti patatine!

fit
Per chi deve stare particolarmente attento alla forma, 
oppure prima dell’allenamento, ecco una proposta 
ricca di fibre, proteine e vitamine, oltre agli acidi grassi 
omega 3: salmone alla piastra (in filetto o burger)  
da accompagnare alle verdure “wok mix” oppure  
con la bieta. 

4 menù e  detox!

CODE DI GAMBERI 
INDOPACIFICI

400 gr 

18,23 € al kg

7,29€

SPINACI  
PORZIONATI

1 kg 

1,79€
!



BUONI DENTRO

ZUPPA RUSTICA  
CON LEGUMI  
E CEREALI

600 gr 

4,48 € al kg

2,69€

TARTUFO CUORE  
MORBIDO CIOCCOLATO 
FONDENTE FIOR FIORE

190 gr 2x95 gr

15,21 € al kg

2,89€

MINESTRONE  
DI VERDURE LEGGERO  
BENE SÌ

750 gr 

3,32 € al kg

2,49€

PATATE  
PREFRITTE  
DA FORNO

1 kg 

2,49€

PASSATO  
DI VERDURE

600 gr 

3,82 € al kg

2,29€

PIZZA SPECK  
ALTO ADIGE E FUNGHI  
CON PROVOLONE  
VALPADANO FIORFIORE

390 gr 

9,72 € al kg

3,79€

BASTONCINI  
DI FILETTI  
DI MERLUZZO

450 gr  18 pz

8,87 € al kg

3,99€
CREPES POMODORO  
E MOZZARELLA

250 gr  4 pz

6,76 € al kg

1,69€

PIZZA MARGHERITA  
XL 24X36 

580 gr 

6,71 € al kg

3,89€

Tanti, tantissimi prodotti surgelati, pronti e solo da scaldare 
o cucinare in velocità per portare a tavola tante pietanze 
buone dentro: ricche di sapore e di ingredienti selezionati,  
ad un prezzo conveniente per tutti.

PENNE  
ALL’ARRABBIATA  
GLI SPESOTTI

550 gr 

3,56 € al kg

1,96€

!

Detox
Almeno una volta alla 
settimana serve una cena 
detox. Da tenere sempre  
in freezer, a portata di 
mano, puoi optare per 
zuppa, passato di verdure  
o minestrone. Un filo  
d’olio e qualche crostino  
e tutti i benefici  
dei vegetali!

party & Friends
Finalmente il fine settimana: cena con gli amici, chiacchere 
e divertimento. What else? Naturalmente un menù veloce 
da preparare e facile da condividere. Apri il freezer  
e scegli tra un gustoso primo piatto pronto o la pizza…  
e naturalmente il dolce.  



Suino da sale
su prenotazione 
presso il reparto macelleria

vieni a scoprire 
il nostro assortimento!! 

SUINO
ORIGINE
ITALIA

MACELLERIA
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FETTINE SOTTILI
DI VITELLONE
bovino adulto

€14,50
al kg

BISTECCA DI LOMBO
DI SUINO
confezione risparmio

€6,40
al kg

FESA DI TACCHINO
A FETTE SOTTILI
COOP
100% italiano

€12,80
al kg 9,90 € al kg

HAMBURGER DI POLLO
ORIGINE COOP
2 pezzi, 200 g €1,98

9,67 € al kg

COTOLETTA DI POLLO
LAVIENNESE AIA
300 g €2,90

BOCCONCINI DI PETTO
DI POLLO COOP

€3’48
Confezione da 400g
€ 8,70 al kg

La convenienza è tripla.
CONVENGONO  AI 

PRODUTTORI ITALIANI
con la garanzia di 

accordi chiari ed equi

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA
con un prezzo

speciale

CONVENGONO  
ALLA SALUTE DI TUTTI
 perché da polli allevati
senza uso di antibiotici 



GASTRONOMIA
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MORTADELLA 
BOLOGNA IGP
DUE TORRI
ALCISA
al taglio

€1,19
ALL’ETTO

PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
senza derivati del latte, al taglio

€1,39
ALL’ETTO

COSCIA DI SUINO
STAGIONATA
SALPI
al taglio

€1,69
ALL’ETTO

CAMOSCIO 
D’ORO
BONGRAIN
al taglio

€1,49
ALL’ETTO

PRATAIOLA 
MIGNON
90 g circa

€1,69
ALL’ETTO

EMMENTALER
SWITZERLAND 
DOP
al taglio

€1,79
ALL’ETTO

PECORINO 
STAGIONATO 
NERO
PUTZULU
al taglio

€1,79
ALL’ETTO

PROVOLONE 
DOLCE DOP
AURICCHIO
al taglio

€1,59
ALL’ETTO

OLIVE GIGIGANTI FARCITE
CON PEPERONE

€0,99
ALL’ETTO

FILETTI DI ARINGHE
AFFUMICATE

€2,19
ALL’ETTO

al pezzo

CROISSANT VUOTO
banco caldo

€0,79

13,30 € al kg

MOZZARELLA
BOCCONE PALAZZO
300 g €3,99
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ORTOFRUTTA

fresca, controllata e conveniente 

FRUTTA SECCA 
O BARRETTE BIO
NOBERASCO
vari tipi,
varie grammature 20

SCONTO

%% 4,82 € al kg

MINESTRONE, 
PASSATO
O PASTA E CECI
DIMMIDISI’
vari tipi,
620 g €2,99

9,97 € al kg

VERDURA COTTA 
AL NATURALE

ANNATURA
carote al naturale o cime 

di rapa, 300 g

€2,99

6,75 € al kg

LUPINI MADAMA 
OLIVA

280 g

€1,89

10,36 € al kg

OLIVE VERDI
DOLCI GIGANTI

MADAMA OLIVA
250 g

€2,59

INSALATE 
BONDUELLE
vari tipi, varie grammature

20
SCONTO

%%

MELE GOLDEN COOP
sfuse

20
SCONTO

%%

LIME COOP
300 g 20

SCONTO

%%
ARANCE NAVEL 
AFFOGLIATE
sfuse

20
SCONTO

%%
CAROTE VIVIVERDE 
COOP
750 g

20
SCONTO

%%

PATATE NATURELLA 
ROSSE
1,5 kg

20
SCONTO

%%



LA SPESA QUOTIDIANA
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4,58 € al kg

ACTIVIA
DANONE
vari gusti, 4x125 g €2,29

11,16 € al kg

BURRO
MUKKI
250 g €2,79 7,72 € al kg

STRACCHINO
LATTE MAREMMA
180 g €1,39

12,45 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2x100 g €2,49

21,50 € al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO DOP
PARMAREGGIO
60 g €1,29

9,96 € al kg

PASTA FRESCA
ALL’UOVO RIPIENA
SFOGLIAVELO O 
DUETTO
RANA
vari tipi, 250 g €2,49PESTO O SUGO

BUITONI
vari tipi, varie grammature €1,89

16,60 € al kg

TENERONI
CASA MODENA
vari tipi, 150 g €2,49

SALUMI AFFETTATI
FRESCA SALUMERIA 
BERETTA
vari tipi, varie grammature 25

SCONTO

%%

LINEA VEGETALE
GARDEN GOURMET
vari tipi, varie grammature 25

SCONTO

%%
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7,11 € al kg

CONFETTURA LIGHT
HERO
vari gusti, 280 g €1,99

30,67 € al kg

TÈ NERO STAR
classico, 25 filtri, 37,5 g €1,15

19,33 € al kg

SNACK MIKADO
fondente o al latte, 75 g €1,45

9,34 € al kg

CEREALI OREO
320 g

€2,99

2,65 € al kg

MINESTRONE 
LEGGEREZZA
IL BENESSERE 
OROGEL
750 g, surgelato €1,99 PIZZA FORNO DI PIETRA

BUITONI
vari tipi, varie grammature, surgelata

€2,79

4,58 € al kg

VIRTU’ DI ZUPPA
OROGEL
con legumi e cereali
o verdure con cereali 
integrali, 500 g, surgelata €2,29

11,85 € al kg

FISH BURGER O FISH & CHIPS 
BURGER
CAPITAN FINDUS
verdure con cereali integrali, 227 g €2,69

BISCOTTI FROLLINI
GOCCIOLE PAVESI
vari tipi, varie grammature

max 12 pezzi a scelta

€1,79

CHEWING-GUM
PERFETTI
vari tipi, varie grammature 25

SCONTO

%%
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6,00 € al kg

BISCOTTI RINGO
vaniglia o cacao, 165 g €0,99

2,48 € al kg

PANE BIANCO
MULINO BIANCO

400 g

€0,99
4,26 € al kg

PIADINA LORIANA
vari tipi, 350 g €1,49

5,30 € al kg

PANINI PER 
HAMBURGER
ROBERTO
con sesamo, 300 g €1,59

3,38 € al kg

CRACKERS
GRAN PAVESI
salati o non salati, 560 g €1,89 1,84 € al kg

PASSATA DI 
POMODORO
PETTI
extra fine, 700 g €1,29

5,41 € al kg

MAIONESE
SQUISITAMENTE 

BUONA
HEINZ

460 g

max 12 pezzi

€2,49

LEGUMI 
VALFRUTTA

vari tipi, 
varie grammature

€0,95
6,58 € al kg

ANTIPASTO TOSCANO
GUSTOPARTY
MONTALBANO
530 g €3,49

CORNETTI SI CON RISO
RISO SCOTTI
con miele, 250 g 
o con pesca, 240 g

25
SCONTO

%%
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9,90 € al kg

DADO PER BRODO
IL MIO DADO STAR
classico o vegetale,
10x10 g €0,99

1,00 € al litro

COCA COLA
classica o zero zuccheri,
2x1,35 litri

max 3 pezzi a scelta €2,69

2,74 € al litro

BIBITA
SANPELLEGRINO
chinotto o cocktail, 4x200 ml €2,19

1,78 € al litro

BEVANDA 
PER SPORTIVI
POWERADE
vari tipi, 500 ml €0,89

BEVANDA ALLA 
FRUTTA
SANTAL
vari tipi, 1 litro

€1,49

1,50 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml

max 15 bottiglie 
€0,99 2,31 € al litro

BIRRA ICHNUSA
3x330 ml
max 8 pezzi €2,29

3,58 € al litro

BIRRA CERES
lattina da 500 ml €1,79

7,47 € al kg

GRAN RAGU’
STAR
vari gusti,
2x180 g €2,69

0,26 € al litro

ACQUA DI NEPI
effervescente naturale, 

1,5 litri
max 30 bottiglie

€0,39
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12,71 € al litro

BRANDY STOCK 84 
ORIGINAL

700 ml

€8,90

24,98 € al litro

GRAPPA LA 
NATIVA

DISTILLERIE 
FRANCIACORTA

tradizionale 
barriccata, 500 ml

€12,49

3,03 € al litro

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO

FABULOSO
varie profumazioni, 

1,25 litri

€3,79
CARTA MULTIUSO
NICKY
2 veli, bobina, 550 strappi €3,99

APERITIVO ANALCOLICO
SANBITTÈR
rosso o bianco dry,
10x100 ml
max 4 pezzi a scelta

€3,99
5,19 € al litro

PROSECCO 
TREVISO DOC
TORRI DELLA 

MARCA
classico o rose’, 

750 ml

max 6 bottiglie 
a scelta

€3,89

9,32 € al litro

VINI DOC
CANTINA 

DI MERANO
Pinot Bianco, 
Chardonnay, 

Muller Thurgau 
o Sauvignon 

Blanc, 750 ml

€6,99

3,99 € al litro

BIANCO UMBRIA 
IGT DESIATA

O ROSSO 
UMBRIA IGT 

VOCANTE
TERRE DELLA 

CUSTODIA
750 ml

€2,99

19,87 € al litro

SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO 

DOCG
SCACCIADIAVOLI

750 ml

€14,90
13,80 € al litro

LIQUORE DI LIMONI
LIMONCE’

500 ml

€6,90

16,60 € al litro

LINEA DEODORANTI
DOVE

vari tipi, spray 150 ml

€2,49
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4,85 € al litro

DETERGENTE 
ANTICALCARE
VIAKAL
720 ml €3,49

2,08 € al litro

DETERSIVO 
LAVATRICE
PERLANA
vari tipi, 1,44 litri €2,99

7,58 € al kg

SMACCHIATORE 
VANISH
in polvere pink 500 g €3,79

22,53 € al litro

DENTIFRICIO
MENTADENT
alito pulito 
o carbone attivo,
75 ml €1,69

SPAZZOLINO
MENTADENT

manuale, 
medio o forte

€1,49

ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA
con ali x28, lungo ali x22, 
notte x20 €3,89

2,30 € al kg

CROCCHETTE 
PER CANI

SPECIAL DOG
EXCELLENCE 

MONGE
vari gusti, 3 kg

€6,90
5,85 € al kg

BOCCONCINI PER GATTI
PURE DELIGHT
WHISKAS
vari gusti, 4x85 g €1,99

2,33 € al kg

CROCCANTINI 
PER GATTI

LECHAT PREMIUM
MONGE

vari gusti 1,5 kg

€3,49

PATÈ PER CANI DAILY
ALMO NATURE
vari gusti, 300 g 25

SCONTO

%%



Trapunte               double face 
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TUTTO PER LA CASA

MAGLIA INTIMA DONNA
ATHENA BY LIABEL
MODELLI SPALLA LARGA 
O MEZZA MANICA IN 
LANA/COTONE
CON DETTAGLI IN PIZZO
taglie assortite, colore bianco

€7,90
€ 12,90

PER I NON SOCI 

CONFEZIONE 2 MAGLIE INTIME UOMO
ATHENA BY LIABEL
MODELLO MEZZA MANICA GIROCOLLO O SCOLLO 
V IN CALDO COTONE
taglie assortite colore bianco

€12,90
€ 14,90

PER I NON SOCI 

CALZA DONNA
COCONUDA
in micropile

€2,90
€ 3,90

PER I NON SOCI 

STAMPANTE MULTIFUNZIONE 
EPSON XP-2200

Tipo: 3 in 1 stampa, copia, scanner 
Nr.cartucce: 4 INK nero: 1 INK colore: 3 

(ciano,giallo,magenta) 
Max ris.colore: 5760x1440 dpi Velocità 

stampa max b/n su carta 
comune: 27 pag/min Velocità stampa 

max colore su carta comune:15pag/min 
Scanner: risoluzione 

scansione 1200x2400 dpi 
Dimensioni:39x30x14,6cm

€42,90
€ 59,90

PER I NON SOCI 

1 PIAZZA E MEZZO 
220X260

100% microfibra 1,5p 
220x260

€29,90
€ 39,90

PER I NON SOCI 

2 PIAZZE 255X260
Trapunta irge 100% 

microfibra 2p 255x260
€34,90

€ 44,90
PER I NON SOCI 

SMARTPHONE SAMSUNG 
A14 64GB BLACK
display: 6,6’’,FHD+, Rete: 
4G LTE, sistema operativo: 
Android 13, Proc: Octa 
Core,2.0 GHz, Mem: RAM 
4GB, ROM 64GB incluso 
sistema operativo, Foto: 
Retro 50+5+2MP, Front 13MP, 
Dual Sim |Sensori: Impronta, 
Batteria: 5000 mAh, Conn: 
WiFi,BT 5.3, NFC, Prodotto: 
Operatore

€139,90
€ 179,00

PER I NON SOCI 

ASPIRACENERE 
ASHLEY111 LAVOR
potenza: 800W max, 130 
mbar / 13 kPa, fusto 18 l. in 
metallo 

€35,90
€ 47,90

PER I NON SOCI 

FRIGGITRICE AD ARIA 
DIGITALE DIGITALE 
MD 19054 MEDION
potenza max. 2.000 
Watt, pulsanti di 
controllo touch digitali, 
temperatura regolabile 
fino a 200°C, capacità 
11 litri, 8 programmi 
automatici, LED Display, 
elemento riscaldante in 
acciaio inox, timer (60 
min.), protezione da 
surriscaldamento, maniglia 
cool touch, piedini 
antiscivolo, dimensioni: 
32,4x33,9x38,2 cm

€94,90
€ 129,00

PER I NON SOCI 

1 PIAZZA  160X260
100% Microfibra falda 
in poliestere 300 gsm 

Stampato

€24,90
€ 32,90

PER I NON SOCI 



di buono
per una spesa
di almeno €15*5

DAL 15 AL 21 GENNAIO
PRENDI IL TUO BUONO

DAL 22 AL 28 GENNAIO
LO USI SUI PRODOTTI
A MARCHIO COOP**

100% 
CARTA RICICLATA

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO
Le offerte sono destinate al consumo familiare

IL TUO 
PUNTO

VENDITA

LAZIO - PROVINCIA 
DI VITERBO

BOLSENA
Strada Statale Cassia, 
KM 112
Tel. 0761.79.70.91

CANINO
Via Amerigo Vespucci
Tel. 0761.43.70.07 

CAPRANICA
S.S. Cassia km 53
Tel. 0761.66.05.07

GROTTE DI CASTRO
Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

GROTTE SANTO 
STEFANO
Via Asmara, 2
Tel. 0761.36.76.89

MONTALTO
DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

PAGANICO
Via Bartolo di Fredi, 1
Tel. 0564.90.50.98

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

SANTA FIORA
Via Carlo Alberto dalla 
Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 
40/47 Tel. 0564.96.83.53

CASTEL DEL PIANO
Via dei Mille
Tel. 0564.97.31.70

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

CASTELNUOVO 
DI VAL DI CECINA
Via Roma, 4
Tel. 0588.20.69.3 

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA 
DI PISA

MONTAIONE
Via Aldo Moro, 14
Tel. 0571.69.82.66

TOSCANA - PROVINCIA
DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7
Tel. 0577.77.69.64

PIANCASTAGNAIO
Via Giacomo Leopardi, 53
Tel. 0577.78.64.60

TOSCANA - PROVINCIA 
DI SIENA

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni 
nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

*Il raggiungimento della soglia di 15€ (no multipli) è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e ad esclusione di: bollette utenze e commissioni 
relative, Pagamenti PAGO PA e commissioni relative, latte infanzia F1, libri e testi scolastici, farmaci e tutte le esclusioni previste dalla normativa

vigente. **I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di almeno 15€ di prodotti a marchio Coop ad esclusione di: tutte le carni rosse
a marchio Coop e Fior Fiore, articoli scontati perchè prossimi alla scadenza, latte infanzia F1, rivista Fior Fiore, farmaci a marchio Coop e tutte 

le esclusioni previste dalla normativa vigente. I buoni emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale online.


